
Biuletyn Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty
w Bydgoszczy
Adres artykułu: https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/artykul/82-309-przetarg-
nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na:

Organizacja 14 dniowych kolonii dla dzieci i młodzieży z rodzin
najuboższych województwa kujawsko-pomorskiego, uczniów szkół
podstawowych i gimnazjów w okresie od 1 lipca 2009 r. do 31
sierpnia 2009 r.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 133 000 euro

Termin składania ofert: 01.06.2009 10:00

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

w postępowaniu przetargowym nr WO.323/10/09
na zorganizowanie 14 dniowych kolonii dla dzieci i młodzieży
z rodzin najuboższych województwa kujawsko-pomorskiego,

uczniów szkół podstawowych i gimnazjów
w okresie od 1 lipca 2009 r. do 31 sierpnia 2009 r.

Cześć nr 1:
Kolonie dla dzieci szkół podstawowych i młodzieży gimnazjum z powiatów:
sępoleński, tucholski, świecki, nakielski, bydgoski (ziemski i grodzki),
inowrocławski, żniński, mogileński      
 
Wykonawca zamówienia:
Firma Usługowo-Handlowa ,,Relaks" Joanna Habraszka, ul. Drzymały 5, 41-902 Bytom
 

https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/artykul/82-309-przetarg-nieograniczony
https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/artykul/82-309-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-309-organizacja-14-dniowych-kolonii-dla-dzieci-i-mlodziezy-z-rodzin-najubozszych-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-uczniow-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-w-okresie-od-1-lipca-2009-r-do-31-sierpnia-2009-r
/przetarg/p-309-organizacja-14-dniowych-kolonii-dla-dzieci-i-mlodziezy-z-rodzin-najubozszych-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-uczniow-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-w-okresie-od-1-lipca-2009-r-do-31-sierpnia-2009-r
/przetarg/p-309-organizacja-14-dniowych-kolonii-dla-dzieci-i-mlodziezy-z-rodzin-najubozszych-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-uczniow-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-w-okresie-od-1-lipca-2009-r-do-31-sierpnia-2009-r
/przetarg/p-309-organizacja-14-dniowych-kolonii-dla-dzieci-i-mlodziezy-z-rodzin-najubozszych-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-uczniow-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-w-okresie-od-1-lipca-2009-r-do-31-sierpnia-2009-r


Oferta wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów w wyniku indywidualnej oceny
ofert dokonanej przez członków komisji przetargowej na podstawie przyjętych
kryteriów.
 
 
Cześć nr 2:
Kolonie dla dzieci szkół podstawowych i młodzieży gimnazjum z powiatów:
grudziądzki (ziemski i grodzki), chełmiński, wąbrzeski, brodnicki, golubsko-
dobrzyński, toruński (ziemski i grodzki)
 
Wykonawca zamówienia:
Ośrodek Wypoczynkowy POMET, Anna, Franciszek Topola s.c., ul. Wschodnia 1,
72-350 Niechorze
 
Oferta wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów w wyniku indywidualnej oceny
ofert dokonanej przez członków komisji przetargowej na podstawie przyjętych
kryteriów.
 
 
Cześć nr 3:
Kolonie dla dzieci szkół podstawowych i młodzieży gimnazjum z powiatów:
rypiński, lipnowski, aleksandrowski, radziejowski, włocławski (ziemski i
grodzki)    
 
Wykonawca zamówienia:
Firma Usługowo-Handlowa ,,Relaks" Joanna Habraszka, ul. Drzymały 5, 41-902 Bytom
 
Oferta wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów w wyniku indywidualnej oceny
ofert dokonanej przez członków komisji przetargowej na podstawie przyjętych
kryteriów.

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert

Cześć nr 1:
Kolonie dla dzieci szkół podstawowych i młodzieży gimnazjum z powiatów:
sępoleński, tucholski, świecki, nakielski, bydgoski (ziemski i grodzki),
inowrocławski, żniński, mogileński      
 



Wykonawca

Liczba
punktów w
kryterium

cena

Liczba punktów
w kryterium
standard i
lokalizacja

obiektu

Liczba punktów w
kryterium

atrakcyjność
programu

Łączna
liczba

punktów

Firma Usługowo-
Handlowa ,,Relaks"

Joanna Habraszka, ul.
Drzymały 5, 41-902

Bytom

70 18,8 9,5 98,3

Agencja Turystyczno-
Usługowa ,,BAWDIM",
Wola Michowa 18, 38-

543 Komańcza

57,2 14,3 5 76,5

Poltur Polska Sp. z o.o.,
ul. Prosta 53, 65-783

Zielona Góra
54,4 16,5 9,3 80,2

Cześć nr 2:
Kolonie dla dzieci szkół podstawowych i młodzieży gimnazjum z powiatów:
grudziądzki (ziemski i grodzki), chełmiński, wąbrzeski, brodnicki, golubsko-
dobrzyński, toruński (ziemski i grodzki)
 
 

Wykonawca

Liczba
punktów w
kryterium

cena

Liczba punktów
w kryterium
standard i
lokalizacja

obiektu

Liczba punktów w
kryterium

atrakcyjność
programu

Łączna
liczba

punktów

Ośrodek Wypoczynkowy
POMET, Anna, Franciszek
Topola s.c., ul. Wschodnia

1, 72-350 Niechorze

70 16,8 5,8 92,6

Agencja Turystyczno-
Usługowa ,,BAWDIM",

Wola Michowa 18, 38-543
Komańcza

60,1 16,5 5,3 81,9



Poltur Polska Sp. z o.o., ul.
Prosta 53, 65-783 Zielona

Góra
49,2 20 9,8 79

Cześć nr 3:
Kolonie dla dzieci szkół podstawowych i młodzieży gimnazjum z powiatów:
rypiński, lipnowski, aleksandrowski, radziejowski, włocławski (ziemski i
grodzki)   
 

Wykonawca

Liczba
punktów w
kryterium

cena

Liczba punktów w
kryterium
standard i
lokalizacja

obiektu

Liczba punktów w
kryterium

atrakcyjność
programu

Łączna
liczba

punktów

Firma Usługowo-
Handlowa ,,Relaks"

Joanna Habraszka, ul.
Drzymały 5, 41-902

Bytom

70 18,5 9,5 98

Poltur Polska Sp. z o.o.,
ul. Prosta 53, 65-783

Zielona Góra
49,6 18 9,8 77,4

 

Metryczka

Wytworzył: Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty

Data wytworzenia: 20.05.2009

Opublikował w BIP: Michał Bazelak

Data opublikowania: 20.05.2009 16:31

Ostatnio zaktualizował: Michał Bazelak

Data ostatniej
aktualizacji: 10.06.2009 15:34

Liczba wyświetleń: 16


